א 007013/06 בית משפט השלום נתניה
תאריך: 24/01/2008 כב' השופטת גלית ציגלר בפני :

בעניין: משיח עמוס

ע"י ב"כ עו"ד קורן יעקב התובע
נגד

הראל בע"מ - חברה לבטוח

ע"י ב"כ עו"ד דני כהן הנתבעת

חקיקה שאוזכרה:

[חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975](#)

פסק דין

1. בכתב התביעה נטען כי ביום 17.7.04, לאחר שהתובע החנה את המשאית שברשותו, ועלה לארגז מאחור כדי לנקותו, הוא החליק ונפל על המדרכה, תוך שנגרמו לו נזקי גוף.

לטענת התובע מדובר באירוע שהינו בגדר "תאונת דרכים", כמשמעותו ב [חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים](#), התשל"ה – 1975 (להלן – "החוק"), ולפיכך על הנתבעת לפצותו בגין נזקיו.

2. הנתבעת הכחישה את חבותה על פי החוק, וטענה כי הנסיבות שפורטו בכתב התביעה אינן עולות כדי תאונת דרכים המזכה את התובע בפיצוי, ולפיכך דין התביעה להדחות.

3. על מנת לברר את שאלת החבות, הגיש התובע תצהיר בנוגע לנסיבות התאונה, ובו טען: "עצרתי את המשאית...

7. לאור כל האמור לעיל, אני קובעת שהתאונה אינה תאונת דרכים כמשמעותה בחוק, ודוחה את התביעה.

בנסיבות הענין ולנוכח העובדה כי המחלוקת נסבה סביב פרשנות משפטית אינני עושה צו להוצאות.

גלית ציגלר 7013/06-54678313

ניתן היום י"ז בשבט, תשס"ח (24 בינואר 2008) בהעדר הצדדים

גלית ציגלר, שופטת

גח

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה